
Zápis

zjednání Sportovní komise, konané dne 22.11 , od 18:15 hodin v malémv _
sále radnice MC Brno -  Líšeň

Přítomni: Z. Sedláček, M. Nosek, Ing. Horák, L. Barták, J.Sedláček, H. 
Chaloupková, M. Hrachovinová předsedkyně SK

Navržený program:

1. Zahájení, prezenční listina
2. Odsouhlasení programu
3. Informace o chystané úpravě prostoru mezi uliceni Horníkova a 

Poláčkova
4. Diskuse, různé

A d l)
Zahájení sportovní komise v 18: 15

Ad 2)
Hlasování o programu 
hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0

Ad3)
Předsedkyně komise p.Hrachovinová seznámila členy s výsledky diskuze 
s občany ohledně úpravy prostoru mezi ulicemi Horníkova a Poláčkova. 
Členové prosí o nahlédnutí materiálů , až bude zpracována studie nebo 
návrhy na úpravu. Také projevili přání, pokud by se ještě projednával 
podnět, který vzešel ze SK zúčastnit se debaty s občany také.

Ad 4)
Prosíme o kontrolu havarijního stavu starého betonového pingpongového 
stolu na uluci Strnadova.

Termín další SK 13.12. 2023 18:15
Schůže ukončena 18:50

Zapsala: Monika Hrachovinová
předsedkyně sportovní komise


